ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О завершении временного теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом
муниципального образования «городской округ Лобня» Московской
области, в связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры
воздуха выше 8 С

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Теплоснабжающим, управляющим и эксплуатирующим

организациям городского округа Лобня завершить временную подачу
теплоносителя на нужды отопления жилищного фонда и объектов
социальной сферы с 13.05.2023.

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете
«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на курирующего заместителя Главы Администрации городского округа.

Глава городского округа Лобня             И.В. Демешко

	1